Emanuele Carratta, con Studio Professionale in Bari alla Via Michele 

Troisi, 25, C.F. CRRMNL77D15E506V – P.IVA 08245900728, le attività in parola per un importo di 

€.4.000,00 oltre IVA e contributi come per legge, per un totale complessivo di euro €.5.075,20 

(euro cinquemilasettantacinque/20), in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità 

perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore economico risulta in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

Verificato l’assoluta competenza in materia di redazione del PEF dell’Avv.

[...]

1) Di affidare, per le ragioni esplicitate in preambolo, le prestazioni in parola all’Avv. Emanuele 

Carratta, con Studio Professionale in Bari alla Via Michele Troisi, 25, C.F. CRR MNL 77D15 

E506V – P.IVA 08245900728, per un importo di €.4.000,00 oltre IVA e contributi di legge, per 

un totale complessivo di €.5.075,20 (euro cinquemilasettantacinque/20) precisandosi che il 

presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, 

comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

2) Di disimpegnare l’importo di €.5.075,20 (euro cinquemilasettantacinque/20) sul capitolo 

10950301 art.1 del bilancio di previsione armonizzato 2023-2025 competenze anno 2023 

sull’impegno 2002/2022 di registro generale; 

3) Di impegnare ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile 

applicato all.